
ZARZĄDZENIE Nr 0050.79.2019 
Wójta Gminy Klembów 

z dnia 30 października 2019 r. 
 

 
 

w sprawie utworzenia mieszkania chronionego w formie mieszkania wspieranego 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), zarządzam, 
co następuje 
 

§ 1. 
 

1. Tworzy się mieszkanie chronione w formie mieszkania wspieranego w lokalu znajdującym 
się w Woli Rasztowskiej ul. Osiedlowa nr 3 m. 8 o powierzchni użytkowej 36,74 m2. 

2. Mieszkanie, o którym mowa w ust.1, przekazuje się w bezpłatne użytkowanie Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Klembowie. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Klembowie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

  Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy prowadzenie i zapewnienie 
miejsc w mieszkaniach chronionych. 
Mieszkanie chronione może być prowadzone przez każdą jednostkę organizacyjną pomocy 
społecznej lub organizację pożytku publicznego i w zależności od celu udzielania wsparcia 
prowadzone jest jako mieszkanie chronione treningowe lub mieszkanie chronione 
wspierane (art.53 ust. 3 ww. ustawy). 
Mieszkanie chronione wspierane przeznaczone jest dla osoby niepełnosprawnej, 
w szczególności osoby niepełnosprawnej fizycznie lub osoby z zaburzeniami psychicznymi, 
a także osoby w podeszłym wieku lub przewlekle chorej. 
 
 


